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Resultado Final

Curso : Fisioterapia - Campus Jk (Bacharelado)

AC - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricéo

735574
736243
742445
743433
740009
739392
730112
733534
742987
737801
737442
730195
730618
742817
740769
733567
731094
732652
740821
740692
741204
739535
736233
742409
733214
739143

739807

Nome

Stella Guedes Xavier

Elaine Caroline Lima Sales

Bruna Mikaelly De Oliveira Santos
Nicoly Batista De Oliveira

Felipe Sora Ribeiro Miyamoto
Gabriela Leticia Fernandes
Bianca Nunes Cordeiro

Julio Cesar Morais Chiabi

Maria Cecilia Gil Correia De Souza
Julia Santos Souza

Lucas Pitangui Viana Kalil
Samara Janice Paula

Ana Carolina De S& Jardim

Luiza Pereira Pires

Larissa Pinheiro De Paula Alvarenga
Danielle Nunes Borges

Maria Heloysa Silva Santos

Laysa Geovana Araujo Azevedo
Mariany Da Silva Gomes

Maria Eduarda Mendes Martins
Matheus De Souza Lopes
Priscilla Martins Da Anunciagéo
lasmim Rodrigues De Oliveira
Ana Julia Rodrigues Da Silva
Vitor Emanuel De Jesus Lima
Rute Pires Rocha De Matos

Larissa Joana Prates

Nota

750,84
694,34
666,73
656,37
654,40
643,55
643,25
637,12
625,22
620,80
619,89
610,60
593,25
589,53
584,91
577,12
558,08
557,87
546,26
529,40
525,34
517,68
508,44
507,91
485,34
479,74

476,09

Posicao
1a
2a
3a
42
5a
62
7a
ga
9

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
24a
252
262

278

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
741637  Gabriel Henrique Bispo Dos Santos 461,55 282 EXCEDENTE
737996  Sabrina Gabrielle De Morais Santos 454,71 292 EXCEDENTE
743641 Dénio Henrique Nunes De Oliveira 44521 302 EXCEDENTE
739810  Ana Clara Soares 412,71 312 EXCEDENTE
738779  Selma Karolliny Silva 401,01 322 EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
733592 Bruno.Bandewa Lacgrda De Oliveira - Vaga remanejada em 633.79 1a EXCEDENTE
atendimento ao Edital 009/2022
738722  Kellyany Azevedo Aguiar 562,55 22 EXCEDENTE
731117  Ana Paula Rodrigues Dos Santos 538,84 32 EXCEDENTE
743336  Vitoria Cristina Pereira Ribeiro 404,35 42 EXCEDENTE

L14 - Vagas reservadas para candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas e que sejam pessoas
com deficiéncia que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao

733509 Ellem Arinos Gomes Silva 439,19 12 APROVADO

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
741008 Lilian Cristina Vasconcelos De Jesus 667,07 12 APROVADO
741995  Stefany De Paula Soares 638,30 22 APROVADO
735888 Elis Aparemda Alves_ Dos Santos - Vaga remanejada em 614,23 3a EXCEDENTE

atendimento ao Edital 009/2022
740957 Samara Souza Gomes - Vaga remanejada em atendimento ao 611,14 42 EXCEDENTE
Edital 009/2022
743633 Yasmim Mendes De Jesus 568,75 52 EXCEDENTE
740469  Ana Leticia Camargos E Silva 563,04 62 EXCEDENTE
740881 Ana Clara Dias Rocha 562,41 72 EXCEDENTE

730154  Raiany Mary Teixeira 540,31 82 EXCEDENTE
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L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) saléario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
737664  Caroline Guido Amaral 531,99 92 EXCEDENTE
733905 Ana Clara Oliveira Alves 525,38 102 EXCEDENTE
736870 Thalles Emanuel Alves Santos 521,51 112 EXCEDENTE
741924  Camile Stephani Da Silva 488,12 122 EXCEDENTE
742489 Mariana Pereira Costa 478,03 132 EXCEDENTE
741576  Ana Cristina Fernandes 437,52 142 EXCEDENTE
736493 Maria Eduarda Dos Santos 420,30 152 EXCEDENTE
732206 Daiana Ferreira Munis 380,38 162 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
740535 Maria Julia De Souza Batista 710,87 12 APROVADO
734031 Emilly Jamille Pereira De Jesus 680,15 22 APROVADO
733015 Victor Gomes De Oliveira 618,38 32 EXCEDENTE
739318 Maria Eduarda Andrade Rocha 602,31 42 EXCEDENTE
742476 Raylton Andrade Silva 525,47 5a EXCEDENTE
737003  Henrique Lourenco Dias 516,14 62 EXCEDENTE
743087  Tainara Rodrigues Da Silva 475,81 s EXCEDENTE
742118 Camylly Beatriz Lourencgo 458,65 82 EXCEDENTE
742950 Ana Luiza Saldanha Mota 422,28 92 EXCEDENTE
738705 Thauany Jesus Lima Souza 398,95 102 EXCEDENTE
732032 Nayane Caroline De Jesus Silva 344,35 112 EXCEDENTE
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